Câmara Municipal de Irupi

Gabinete do Vereador

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 010/2014

                                                                           Irupi ES, 20 de outubro de 2014.

A:

Exma. Sra.  Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

Senhora Presidente:

 Venho por meio deste, requerer ouvido o Plenário, que envie oficio ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Irupi, solicitando que seja providenciado junto

ao Órgão Competente a retirada da rede de energia elétrica, na Rua Adílio

Butica, Bairro João Butica, onde será construída a Igreja Católica.

P. Deferimento

Vereador:

ROMILDO OLIVEIRA DA SILVA